
     

 

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2021 m. balandžio  d. įsakymu Nr. LŠCV3- 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2021 M. GEGUŽĖS  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Seminaras 

 

„Pažinti ir įveikti stresą, 

nerimą ir panikos 

priepuolius“ 

 

 4 d.   

17.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

10 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Kėdainių 

savivaldybės 

gyventojams 

Grupė suformuota 

11 d. 

17.00 val.  

18 d.  

17.00 val. 

2 

40 ak. val. KT programos 

„Suvokti pasaulį savaip – 

socialinių įgūdžių ir elgsenos 

ugdymas“ 

 

IV modulis. Seminaras 

„Sėkmingiausios mokymo 

strategijos – sufleravimas“ 

5 d.  

12.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

8 ak. val. 

Žaneta 

Burbulevičienė 

Lazdijų švietimo 

centro logopedė 

Giedrė Skaisgirytė - 

Kairė, VŠĮ „ISADD 

Lietuva” mokymų 

koordinatorė, elgesio 

analizės specialistė 

Projekto 

tikslinei grupei, 

įvairių dalykų 

mokytojams, 

švietimo 

pagalbos 

specialistams 

Finansuojama projekto 

„Suvokti pasaulį savaip – 

socialinių įgūdžių ir 

elgsenos ugdymas“ 

lėšomis   

3 

Seminaras 

 

„Viešieji pirkimai paprastai“ 

6 d. 

9.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Tomas Vasiliauskas, 

konsultantas, lektorius, 

turintis 18 m. praktinio 

darbo patirtį viešųjų 

pirkimų srityje 

Viešųjų pirkimų 

organizatoriams 

110 Eur. 80 Eur. (kaina 

su nuolaidos kodu). 

Nuolaidos kodas lazdijai  

Nuoroda registracijai 

http://www.pokyciuvaldy

mas.lt/produktas/seminara

s-viesieji-pirkimai-

13 d. 

9.00 val. 

20 d.  

9.00 val. 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt
http://www.pokyciuvaldymas.lt/produktas/seminaras-viesieji-pirkimai-paprastai/
http://www.pokyciuvaldymas.lt/produktas/seminaras-viesieji-pirkimai-paprastai/
http://www.pokyciuvaldymas.lt/produktas/seminaras-viesieji-pirkimai-paprastai/


27 d. 

9.00 val. 
paprastai/  

4 

40 ak. val. KT programos 

„Įtraukios mokymosi aplinkos 

kūrimas mokykloje 

vadovaujantis vertybinėmis 

nuostatomis“ 

 

V modulis. Seminaras  

„Įtraukiančių ugdymosi 

aplinkų kūrimas“ 

11 d. 

14.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Loreta Kačiušytė 

Skramtai, soc. mokslų 

daktarė, BUM  išorės 

vertintoja, mokyklų 

tobulinimo partnerė, 

mokyklų vadovų 

mentorė,  Laura 

Stepanauskienė –

švietimo lyderystės 

konsultantė, ugdomojo 

vadovavimo (koučingo) 

specialistė  

Kidulių 

pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

5 

40 ak. val. KT programos 

„Tiriamieji darbai mokykloje“ 

 

II modulis. Seminaras 

„Praktiniai mokymo 

metodai: asmeninis mokinio 

projektavimas“ 

12 d. 

12.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Dr. Rasa Nedzinskaitė -

Mačiūnienė  

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari seminaro  

kaina – 15-20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 arba 

www.semiplius.lt  

6 

40 ak. val. KT programos 

„Kūrybiškumo ugdymas dailės 

pamokose“ 

 

IV modulis. Seminaras 

„Piešimo ir tapybos 

technikos kitaip – raktas į 

kūrybiškumą ir savęs 

pažinimą“ 

12 d.  

14.00 val.  

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jurgita Lenkauskienė, 

dailės vyr. mokytoja  

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo, dailės, 

neformaliojo 

vaikų švietimo 

mokytojams  

Seminaro kaina 10 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 arba 

www.semiplius.  

7 

40 ak. val. KT programos   

„Lietuvių kalbos mokymo 

teoriniai ir praktiniai aspektai“ 

 

 III modulis. Seminaras 

„Kalbos praktikos 

problemos: keblesnieji 

linksnių, prielinksnių ir 

polinksnių vartojimo 

atvejai“ 

17 d. 

13.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laimutė Bučienė, VDU 

Švietimo akademijos 

Mokytojų rengimo 

instituto docentė 

Lietuvių kalbos 

ir literatūros 

mokytojams 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari seminaro  

kaina – 15-20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 arba 

www.semiplius.lt  

http://www.pokyciuvaldymas.lt/produktas/seminaras-viesieji-pirkimai-paprastai/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


8 

Seminaras  

 

„Verslumo ugdymas“ 

18 d.  

9.00 val.  

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

8 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Giedrius Drukteinis  Potencialiems  

ir esamiems 

vietos projektų 

paraiškų 

teikėjams, 

verslininkams, 

visiems 

besidomintiems  

Finansuojama projekto 

„Verslumo kompetencijų 

ugdymas“ lėšomis  

 

9 

Paskaita  

 

„Socialinio pedagogo 

gerosios patirties sklaida, 

dirbant Druskininkų ir 

Lazdijų savivaldybių miesto 

ir rajono ugdymo įstaigose“ 

19 d. 

10.00 val. 

MS Teams 

platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

3 ak. val. 

Judita Dzevyžienė 

Lazdijų švietimo 

centro socialinė 

pedagogė 

Lektorių grupė Lazdijų ir 

Druskininkų 

rajonų 

savivaldybių 

ugdymo įstaigų 

socialiniams 

pedagogams 

Būtina išankstinė 

registracija el. p. 

judita.dzevyziene@svietim

ocentras.lt arba 

www.semiplius. 

 

10 

40 ak. val. KT programos 

„Tiriamieji darbai mokykloje“ 

 

I modulis. Seminaras 

„Praktinės veiklos 

įgyvendinant naująsias 

bendrojo ugdymo 

programas“ 

19 d. 

13.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Rigonda Skorulskienė, 

fizikos mokytoja, 

ekspertė, VU Fizikos 

fakulteto doktorantė 

Mokyklų 

vadovams ir jų 

pavaduotojams 

ugdymui, įvairių 

dalykų 

mokytojams 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari seminaro  

kaina – 15-20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 arba 

www.semiplius.lt 

11 

40 ak. val. KT programos 

„Suvokti pasaulį savaip – 

socialinių įgūdžių ir elgsenos 

ugdymas“ 

 

V modulis. Seminaras „Kaip 

galiu padėti savo vaikui 

susikalbėti“ 

19 d.  

12.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

8 ak. val. 

Žaneta 

Burbulevičienė 

Lazdijų švietimo 

centro logopedė 

Giedrė Skaisgirytė - 

Kairė, VŠĮ „ISADD 

Lietuva” mokymų 

koordinatorė, elgesio 

analizės specialistė 

Projekto 

tikslinei grupei, 

įvairių dalykų 

mokytojams, 

švietimo 

pagalbos 

specialistams 

Finansuojama projekto 

„Suvokti pasaulį savaip – 

socialinių įgūdžių ir 

elgsenos ugdymas“ 

lėšomis   

12 

40 ak. val. KT programos 

„Prekybos vaikais aukų 

atpažinimas ir pagalbos 

teikimas“ 

 

II modulis. Seminaras 

„Prekybos žmonėmis 

prevencija (II dalis)“ 

20 d.  

9.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Mindaugas 

Baranauskas, M. 

Romerio universiteto 

Viešojo saugumo 

akademijos Policijos 

veiklos katedros 

lektorius 

Mokyklų 

vadovams ir jų 

pavaduotojams 

ugdymui, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistams, 

VGK nariams, 

socialiniams 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus 

Preliminari seminaro  

kaina 15-20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 arba 

www.semiplius.  

http://www.semiplius.lt/


darbuotojams 

13 

40 ak. val. KT programos 

„Kryptingas  SUP mokinių 

ugdymas“ 

 

III modulis. Seminaras 

„Įtraukiojo SUP turinčių 

vaikų ugdymo(si) proceso 

organizavimas: kliūtys, 

kliūčių įveika“ 

20 d. 

15.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

4 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Oksana Mačėnaitė, 

med. psichologė, LSU 

dėstytoja, doktorantė 

Įvairių dalykų 

mokytojams, 

mokyklų 

bendruome–

nėms, 

komandoms 

Seminaro  kaina 12 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 arba 

www.semiplius. 

 

14 

40 ak. val. KT programos 

„Akademinių pasiekimų ir 

asmeninės  ūgties dermė 

pamokoje taikant savivaldį ir 

personalizuotą mokymąsi“ 

 

IV modulis. Seminaras 

„Grįžtamojo ryšio technikos 

pamokoje, kurios skatina 

tolesnį mokymąsi“  

20 d. 

12.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Lektorių grupė Lazdijų r. 

Veisiejų Sigito 

Gedos 

gimnazija 

Grupė suformuota 

15 

40 ak. val. KT programos 

„Gamtamokslinis ugdymas 

XXI a. mokykloje“ 

 

I modulis Konferencija  

„Sėkmingos ugdymo 

praktikos  nuotolinio 

mokymo kontekste“ 

20 d.  

13.00 val.  

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams 

Dalyvio mokestis 2 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 arba 

www.semiplius.  

 

16 

40 ak. val. KT programos 

„Mokinio gebėjimų 

atpažinimas ir realizavimas, 

siekiant jo asmeninės pažangos 

bei asmenybės brandos “ 

I modulis Seminaras 

„Šiuolaikiškos pamokos 

organizavimas, mokinių 

asmeninės pažangos 

matavimas, siekiant 

pasiekimų auginimo“ 

25 d. 

12.00 val.  

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vincas Tamašauskas, 

laisvasis mokytojas 

ekspertas,  švietimo 

konsultantas 

Jonavos 

„Lietavos“ 

pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenei 

Grupė suformuota  



17 

40 ak. val. KT programos 

„Pedagogų motyvacijos ir 

produktyvumo stiprinimas 

švietimo sistemos pokyčių 

sąlygomis“ 

V modulis. Seminaras 

„Kūrybiškumas. Kai yra ne 

vienas teisingas atsakymas“ 

26 d. 

14.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Rūta Gudmonaitė, 

neformaliųjų švietimo 

lyderystės studijų 

dėstytoja, švietimo 

konsultantų rengimo 

programos dėstytoja, 

darbo grupių 

konsultantė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari seminaro  

kaina – 15-20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 arba 

www.semiplius.lt  

18 

40 ak. val. KT programos 

„Mokinio gebėjimų 

atpažinimas ir realizavimas, 

siekiant jo asmeninės pažangos 

bei asmenybės brandos “ 

II modulis Seminaras 

„Savivaldis ir 

personalizuotas mokinių 

mokymasis. Grįžtamojo  

ryšio planavimo  ir 

organizavimo esminiai 

principai“ 

27 d. 

12.00 val.  

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vincas Tamašauskas, 

laisvasis mokytojas 

ekspertas,  švietimo 

konsultantas 

Jonavos 

„Lietavos“ 

pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenei 

Grupė suformuota  

19 

Seminaras  

„Jauno verslo galimybės ir 

verslumo skatinimas 

įgyvendinant Dzūkijos VVG 

strategiją. Projektinių idėjų 

generavimas ir aptarimas“ 

27 d. 

9.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

8 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jurgita Ribinskaitė 

Glatzer, VšĮ Gerinorai.lt 

direktorė, verslo 

konsultantė 

Potencialiems  

ir esamiems 

vietos projektų 

paraiškų 

teikėjams, 

verslininkams, 

visiems 

besidomintiems  

Finansuojama projekto 

„Verslumo kompetencijų 

ugdymas“ lėšomis  

 

20 

40 ak. val. KT programos 

„Kompleksinė logopedo 

pagalba ikimokyklinio ugdymo 

įstaigoje“ 

 

I modulis. Seminaras 

„Logopedo, auklėtojo ir tėvų 

prevencinis ankstyvojo 

ikimokyklinio amžiaus vaikų 

kalbos ugdymo projektas 

„Žaidžiame kalbą“ 

27 d. 

13.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Eglė Žičkuvienė, Kauno 

lopšelio - darželio  

„Rasytė“ logopedė 

ekspertė 

 

Logopedams, 

ikimokyklinio 

ugdymo 

pedagogams 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus 

Preliminari seminaro  

kaina 10-15 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 arba 

www.semiplius. 

 

http://www.semiplius.lt/


21 

40 ak. val. KT programos 

„Mokytojų mokymosi 

akademija“ 

 

VII modulis. Atvira chemijos 

pamoka  ,,Periodinis dėsnis“ 

31 d.  

14.00 val.  

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu 

2 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio ir Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazijos chemijos ir 

biologijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

 

NUOTOLINIAI KURSAI 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ 

 

 

3 – 31 d.  

 

80 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų  kaina 80 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

 

 

3 – 17 d.  

 

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų  kaina 40 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3. 

40 ak. val. KT programos 

„Skaitmeninių priemonių 

naudojimas ugdymo procese“ 

 

I modulis. Kursai „Pateikčių 

kūrimas Animoto.com 

programa“ 

10-19 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų  kaina 10 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

4. Kursai 10-31 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, Rūta Jakulienė, Įvairių dalykų Kursų kaina priklausys nuo 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

 

  Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

mokytojams 

 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų kaina 40 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

5. 

40 ak. val. KT programos 

„Automatinio testavimo 

programos“ 

 

 I modulis. Kursai  

„Automatinio testavimo 

programos“ 

 

10-31 d.  

  

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų kaina 40 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

6. 

40 ak. val. KT programos 

„Skaitmeninių priemonių 

naudojimas ugdymo procese“ 

 

II modulis. Kursai 

„Skaitmeninės programos 

ugdymo procese“ 

17-31 d. 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų kaina 20 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

7. 

40 ak. val. KT programos 

„Skaitmeninių priemonių 

naudojimas ugdymo procese“ 

 

III modulis. Kursai „Kurkime 

nuotraukų koliažus paprastai“ 

19-30 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų kaina 10 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt   

 

  

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu  Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų 

švietimo centre, tel. (8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacija „Mokyklos veiklos refleksija aukštesnei  

švietimo kokybei užtikrinti“ 

Laikas bus 

suderintas 

individualiai 

Nuotoliniu būdu  Eglė Mačionienė, Lazdijų 

švietimo centro direktorė 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

 

 

 

 

4 

Psichologo konsultacijos tėvams ir vaikams 

Žaneta Burbulevičienė, Lazdijų švietimo centro 

logopedė  

  

Pagal iš anksto 

su dalyviais 

suderintą 

grafiką 

MS Teams Žaneta Burbulevičienė, 

Lazdijų švietimo centro vyr. 

logopedė 

Projekto tikslinei grupei . Finansuojama 

projekto „Suvokti pasaulį savaip – 

socialinių įgūdžių ir elgsenos ugdymas“ 

lėšomis 

Daugiau informacijos el. paštu 

zaneta.burbuleviciene@svietimocentras.lt  

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779, 8 650 82803, 8 620 22542 arba 

www.semiplius.lt 

 

Direktorė                          Eglė Mačionienė 

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:zaneta.burbuleviciene@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/

